Et in specie

de
Modis acquirendi & amittendi,
eorumque explicatione:

Quam,
PRÆSIDE DEO T. O. M.

AUTORITATE ET CONSENSU
Magnifici, Nobilissimi & Amplissimi Juris-
Consultorum Ordinis in per-antiqua
Rauracorum Academia,

Publicè examinandam proponit,
Die XIX. Maji Anno M DC LXVIII.
Loco horisque solennibus.

BASILEÆ, Typis JOHAN. JACOBI DECKERI,
Academiae Typographi,